
B I U L E T Y N 
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. 

 
 

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2020 r.   Nr 9 

 

 

UCHWAŁY ZARZĄDU PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. 

 

   str. 

Poz. 9  uchwała Nr 263/2020 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia  14 kwietnia 
2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia do stosowania „Instrukcji 
sygnalizacji Ie-1 (E-1)”………………………………….……….................................. 

 
 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 2                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

9/9 
 
 

Uchwała Nr 263/2020 
Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia do stosowania  
„Instrukcji sygnalizacji Ie-1 (E-1)” 

 
 

 Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Spółki oraz § 9 ust. 1 pkt 17 Regulaminu Zarządu,  

po rozpatrzeniu wniosku Biura Rozwoju i Standaryzacji Technicznej Centrali Spółki Nr IST5e-5420-

13/2020 z dnia 02 kwietnia 2020 r., Zarząd PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 810/2019 Zarządu Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia do stosowania „Instrukcji sygnalizacji Ie-1 (E-1)” § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Traci moc uchwała Nr 229/2007 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 21 czerwca 2007 

r. w sprawie przyjęcia zarządzenia wprowadzającego „Instrukcję sygnalizacji Ie-1 (E-1)” 

z późniejszymi zmianami, za wyjątkiem postanowień odnoszących się do: 

1) wskaźników W 9, W 14 i W 18, które w brzmieniu dotychczasowym na istniejących liniach 
kolejowych niepodlegających modernizacji lub odnowieniu dopuszcza się stosowanie nie 
dłużej niż do 23 listopada 2022 r.; 

2) wskaźników W 19 i W 20, które w brzmieniu dotychczasowym na istniejących liniach 
kolejowych niepodlegających modernizacji lub odnowieniu dopuszcza się stosowanie nie 
dłużej niż do 23 listopada 2024 r.". 

§ 2. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.  

 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza Dyrektorowi Biura Rozwoju i Standaryzacji Technicznej 

Centrali Spółki. 

§ 4. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia, a zmiany o których mowa w § 1, wchodzą w życie z dniem 

23 kwietnia 2020 r. 

 

Nr IST5e-5420-13/2020 

Rozdzielnik: A, B 
 
 
 
Opracowała: 
Andrzej Jurczak 
nr tel. 22 473 33 66 

 

 



str. 3                 Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydawca:  Centrala PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
Redakcja:  Biuro Zarządu 

Wydział organizacji i obsługi organów Spółki 
03-734 Warszawa, ul. Targowa 74 
tel. (0-22) 473 – 25 – 65 

 

Biuletyn PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jest przeznaczony dla komórek organizacyjnych 

Centrali Spółki, jednostek organizacyjnych Spółki, przewoźników kolejowych oraz innych 

kontrahentów PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

 


